
MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS

Y VIVIENDA UNIDAD EJECUTORA DE

PROYECTOS DE ARQUITECTURA

LICITACION PUBLICA Nº 02/2012

Llámase a Licitación Pública Nº 02/2012 UEPA, para la ejecución de la obra: Nuevo Hospital Iturraspe: Urbanización Exterior Santa
Fe Departamento La Capital.

Presupuesto Oficial: $ 15.741.621,22

Sellado de Ley $ 54,00

Garantía: $ 157.416,21

Precio del Legajo: $ 6.296,65

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 15.741.621,22

Capacidad Técnica de Contratación: $ 15.741.621,22

Fecha de Apertura:

Día 1º de agosto de 2012

Hora: 11 horas

Lugar: Salón Blanco de Casa de Gobierno sito en calle 3 de Febrero Nº 2649 1º Piso Santa Fe Capital Provincia de Santa Fe.

Legajos: Unidad Ejecutora de Proyectos de Arquitectura Pasaje 13 de Diciembre Nº 2956 Santa Fe.

S/C 8918 Jul. 16 Jul. 18

__________________________________________

HOSPITAL DE NIÑOS

“Dr. ORLANDO ALASSIA”

LICITACION PUBLICA Nº 003/2012

Objeto: Adquisición de Insumos Descartables II

Apertura: 3 de Agosto de 2012 10,00 hs. Oficina de Licitaciones. Mendoza 4151 Santa Fe.

Monto Imputado: $ 1.392.741,62 (Pesos Un Millón Trescientos Noventa y Dos mil Setecientos Cuarenta y Uno con 62/100).

Valor del Pliego: $ 600,00 (Pesos Seiscientos con 00/100),

Sellado Provincial: $ 54,00 (Pesos Cincuenta y Cuatro con 00/100).

Informes: Tel. 0342-450-5997/5975 (7 a 13 horas) Mendoza 4151 Oficina de Licitaciones.

E-Mail: licitacionesalassia@gmail.com

S/C 8921 Jul. 16 Jul. 17

__________________________________________

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA



LICITACION PUBLICA Nº 06/12

Expediente Nº 11.158/12

Objeto: Cableado de Red de Datos e Interconexión con FO Destinado al Nuevo Edificio del Poder Judicial Sito en Calle Urquiza 2463
de la Ciudad de Santa Fe.

Fecha de Apertura: Día 1 de Agosto de 2012 a las 10 hs. Dirección General de Administración de los Tribunales de Santa Fe - San
Jerónimo 1551 de la ciudad de Santa Fe.

Monto Imputado: $ 620.000,00 (Pesos seiscientos veinte mil).

Valor del Pliego: $ 248,00 (Pesos doscientos cuarenta y ocho).

Informes: Dirección General de Administración - Tel. 0342-4572700 interno 2110 o Informática 2230.

El Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la pagina web: www.justiciasantafe.gov.ar.

S/C 8909 Jul. 16 Jul. 17

__________________________________________

COMUNA DE CHABAS

LICITACION PUBLICA NACIONAL Nº 003/12

Objeto: Adquisición de materiales: Hormigón Elaborado.

Apertura: 27/07/12 11:00 hs.

Comuna de Chabás, Rosario Nº 1705 Chabás

Monto de Garantía: $ 3.500

Entregas: a 30/60/90/120/150/180 días corridos desde la firma del contrato.

Valor del Pliego: $ 500

Venta hasta el 26/07/12 de 8 a 12:00 hs. Rosario Nº 1705 Chabás Tel. (03464) 480 240/573

coordinacionchabas@arnetbiz.com.ar

Sellado Provincial $ 54,00

Fondo Municipal de Inversiones

PROMUDI

Gobierno de Santa Fe

$ 15 172970 Jul. 16 Jul. 17

__________________________________________


